
DOLNÍ PODLUŽÍ – HORNÍ PODLUŽÍ – JIŘETÍN POD JEDLOVOU 

PODTOLŠTEJNSKÝ  OBŠŤASTNÍK  
        PROGRAMOVÝ PŘEHLED NA PROSINEC 2021 
 

 

Foto Jiří Stejskal 

POZVÁNKY NA SPORTOVNÍ, KULTURNÍ 

 A SPOLEČENSKÉ AKCE V OBCÍCH PODTOLŠTEJNSKA  

VZHLEDEM K NEJASNÉMU VÝVOJI PROTIPANDEMICKÝCH 

OPATŘENÍ SLEDUJTE PROSÍM DALŠÍ AKTUÁLNÍ INFORMACE  

O JEDNOTLIVÝCH AKCÍCH A AKTIVITÁCH. Děkujeme! 
 

Pátek 3. 12. od 18:00 h.                                                                                                                                                          

Film (ČV): E N C A N T O    - 3D 

USA – Animovaný dobrodružný film pro malé i velké diváky – 

 Kouzelný dům, kouzelná rodina  - Ml. přístupno     

Vstupné 150 Kč, děti a důchodci 130 Kč  -  110 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž 

   

Sobota 4. 12. od 9:00 h. 

O PUTOVNÍ ZIMNÍ POHÁR OBCE DOLNÍ PODLUŽÍ 

IV. ročník zimní soutěže v požárním útoku pořádá sbor  

dobrovolných hasičů pod záštitou Obce Dolní Podluží. 

Dolní Podluží – na koupališti 

 



 
Sobota 4. 12. od 18:00 h.                                                                                                                                                         

Film (Tit.): P O S L E D N Í   N O C   V   S O H O 

GB – Hororové filmové drama – Je to šílené? A nebezpečné? 

Ml. přístupno – Vstupné 140 Kč – 115 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž  

 

 
Neděle 5. 12. v podvečer 

MIKULÁŠSKÁ NADÍLKA 

Objednejte si domácí návštěvu Mikuláše, čerta a anděla  

u dolnopodlužských hasičů! 

Informace a přihlášky na čísle 723 907 310. Potěšte vaše děti! 

Dolní Podluží – obec 

 

 

Pátek 10. 12. od 20:00 h.                                                                                                                                                        

Film (ČV):  E T H E R N A L S   - 3D 

USA – Akční vědeckofantastický film ze studia Marvel   

Nový tým vesmírných superhrdinů na filmovém plátně   

Ml. přístupno  -  Vstupné 140 Kč  -  160 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž  

 

 
Sobota 11. 12. od 18:00 h.                                                                                                                                                        

Film (ČV):  E T H E R N A L S   - 3D 

USA – Akční vědeckofantastický film ze studia Marvel   

Nový tým vesmírných superhrdinů na filmovém plátně   

Ml. přístupno  -  Vstupné 140 Kč  -  160 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž 

 

 
 

 

 



 

 

Pátek 17. 12. od 20:00 h.                                                                                                                                                      

Film (Tit.): W E S T   S I D E   S T O R Y 

USA – Muzikálový romantický film pod režií Stevena Spielbergra  

Zakázaná láska a rivalita mezi dvěma gangy   

Mládeži přístupno - Vstupné 130  Kč - 150 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž 

 
Sobota 18. 12. od 18:00 h.                                                                                                                                                        

Film (ČV): P Ř Á N Í   J E Ž Í Š K O V I 

CZ – Romantická vánoční komedie – Ml. přístupno    

Vstupné 100 Kč - 105 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž 

 

Neděle 19. 12. od 14:00 h. 

Římskokatolická farnost zve: 

VÁNOČNÍ KONCERT – MUSICA RUSTICA 

České adventní písně a známé i méně známé vánoční koledy a ukázky 

českých tradic v podání souboru, jehož tvorba vychází z lidového umění. 

Vstupné dobrovolné! 

Jiřetín p/J – kostel Nejsvětější Trojice 

 

Pátek 24. 12. od 14:00 h. 

BETLÉMSKÉ SVĚTLO A ZDOBENÍ STROMKU 

Vánoční rodinná procházka pro Betlémské světlo se zdobením  

Vildova stromku, nadílkou lesním zvířátkům a zpěvem koled  

se sborem Komoráček ZŠ Jiříkov. Ozdůbky, nadílku pro zvěř 

 a lucerny na Betlémské světlo vezměte s sebou. 

Jiřetín pod Jedlovou – Křížová hora 

 
 

 

 

 



 

Sobota 25. 12. od 18:00 h.                                                                                                                                                      

Film (ČV): Š Ť A S T N Ý   N O V Ý   R O K   2 

CZ – Pokračování romantické filmové komedie   

 Ml. přístupno  -  Vstupné 130 Kč  -  90 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž 

 

Neděle 26. 12. od 17:00 h. 

SVATOŠTĚPÁNSKÝ KONCERT: 

NÁHODOU VARNSDORF 

Vánoční písně a české i zahraniční koledy v podání oblíbeného  

dámského sboru,který vystoupí pod vedením Aleny Smetanové. 

 Vstupné dobrovolné. 

Jiřetín pod Jedlovou – kostel Nejsvětější Trojice 

 

Neděle 26. 12. od 18:00 h.                                                                                                                                                      

Film (ČV): Š Ť A S T N Ý   N O V Ý   R O K   2 

CZ – Pokračování romantické filmové komedie   

 Ml. přístupno  -  Vstupné 130 Kč  -  90 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž 

 

Čtvrtek 30. 12. od 18:00 h.                                                                                                                                                      

Film (Tit.): M A T R I X   R E S U R R E C T I O N S 

USA – Akční vědeckofantastický film – Je to tvá volba!    

Ml. přístupno  -  Vstupné 130 Kč  -  145 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž 

 

Výstavy: 

 

VÁNOCE S PALIČKOVANOU KRAJKOU 

Výstavu něžných pavučinek paličkovaných krajek připravily krajkářky ze 

Šluknovského výběžku. Expozice je přístupná  na telefonické dojednání  

na č. 603 887 907. Vstupné dobrovolné! 

Jiřetín p/J – galerie V Podstávce 
 

 



 

HORNÍ PODLUŽÍ A OKOLÍ JEDLOVÉ 

Výstava fotografií JAROMÍRA PETRUŽÁLKA je přístupná  

každou středu od 13:00 do 17:00 hodin, 

nebo po domluvě na čísle 725 509 633. 

Horní Podluží  – obecní knihovna 

 
………… 

 

BOHOSLUŽBY ADVENTNÍ A VÁNOČNÍ DOBY 

v kostele Nejsvětější Trojice – Jiřetín p/J 
 

5. 12. 2021 -  9.15 hod. - 2. neděle adventní 

12. 12. 2021 -  9.15 hod. - 3. neděle adventní 

19. 12. 2021 -  9.15 hod. - 4. neděle adventní 

24. 12. 2021 - 24.00 hod. - Půlnoční bohoslužba 

25. 12 .2021 -  9.15 hod. - Slavnost Narození Páně 

26. 12. 2021 -  9.15 hod. - Svátek sv. Štěpána 

1. 1. 2022 -   9.15 hod. - Slavnost Matky Boží Panny Marie 
 

Pravidelné bohoslužby v kostele Nejsvětější Trojice - Jiřetín p/J 

Neděle – od  9:15 h. 

Středa – od 17:00 h. 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Vážení pořadatelé sportovních, kulturních a společenských akcí pro 

veřejnost!  Působíte v oblasti Dolního Podluží, Horního Podluží či Jiřetína 

pod Jedlovou a máte zájem o publikování vaší lednové pozvánky 

v Permoníku a také v Podtolštejnském obšťastníku, který rozesíláme 

četným zájemcům, informačním střediskům, tisku i regionálním 

rozhlasovým stanicím? Rádi zveřejníme vaše informace, které zašlete do 

neděle 26. prosince 2021 na adresu martin.louka@seznam.cz . Na stejné 

adrese si každý zájemce může také objednat pravidelné bezplatné zasílání 

programového přehledu „Podtolštejnský obšťastník“ na svou domácí 

elektronickou adresu.  
-------------------------------------------------------------------------------- 

 

mailto:martin.louka@seznam.cz


 
Po rekonstrukci a výtvarné obnově budou do příjemného prostředí zváni 

hosté dolnopodlužské kinokavárny. Foto: archiv OU Dolní Podluží. 

 

Štěstí, zdraví, pokoj svatý vinšujeme vám! 

    VÁŠ PODTOLŠTEJNSKÝ OBŠŤASTNÍK     


